PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                             в приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры                        и спорта города Березники, утвержденному постановлением главы города от 26.10.2009 № 1755

В целях актуализации муниципального правового акта
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры                     и спорта города Березники, утвержденному постановлением главы города от 26.10.2009 № 1755, следующие изменения:
1.1.дополнить строкой 2.11 следующего содержания:

«

	2.11
	Второй квалификационный уровень
	Заведующий хозяйством
	13 414 – 21 841

»;

1.2.дополнить строкой 4.11 следующего содержания:

«

	4.11
	Первый квалификационный уровень
	Заведующий учебной частью
	13 414 -21 841

».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                  на Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.01.2018, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления, и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.05.2018.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]